ПРОТОКОЛ 01/17
Общего собрания

учредителей (участников) общества
с ограниченной ответственностью «Альянс инвест»

г. Владивосток «22» мая 2017 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ УЧАСТНИКИ
ООО «Альянс инвест»:

- гражданин РФ, Поздняков Борис Викторович, 18 июля 1971 года рождения, место
рождения: гор.Киев, паспорт гражданина РФ: 05 16 389116, выдан 25 июля 2016 года
отделением УФМС России по Приморскому краю во Фрунзенском р-не г. Владивостока, код
подразделения 250-008, зарегистрированный по адресу: г.Владивосток, ул.Набережная д.5, ,
участник ООО «Альянс инвест», обладающий 15% долей в уставном капитале ООО
«Альянс инвест»;

- гражданин РФ, Павликов Евгений Анатольевич, 29 октября 1980 года рождения,
место рождения: гор.Владивосток, паспорт гражданина РФ: 05 01 671952, выдан 08 февраля
2002 года Ленинским РУВД гор.Владивостока, код подразделения 252-001,
зарегистрированный по адресу: г.Владивосток, ул.Черняховского д.13, кв. 160, участник ООО
«Альянс инвест», обладающий 15% долей в уставном капитале ООО «Альянс инвест»;

- гражданин РФ, Медведев Александр Григорьевич, 28 сентября 1960 года рождения,
место рождения: пос.Канку Алданского р-на Якутской обл., паспорт гражданина РФ: 05 04
136661, выдан 25 октября 2005 года Первореченским РУВД гор.Владивостока, код
подразделения 252-003, зарегистрированный по адресу: г.Владивосток, пр-кт Красного
Знамени д.120а, кв.11, участник ООО «Альянс инвест», обладающий 20% долей в уставном
капитале ООО «Альянс инвест»;

- гражданин РФ, Пинскер Геннадий Анатольевич, 14 декабря 1961 года рождения,
место рождения гор.Владивосток Приморского края, паспорт гражданина РФ: 05 06 332809,
выдан 11 апреля 2007 года Первомайским РУВД гор.Владивостока, код подразделения 252-
002, зарегистрированный по адресу: г.Владивосток, ул.Харьковская д.10, кв.72, участник
ООО «Альянс инвест», обладающий 20% долей в уставном капитале ООО «Альянс
инвест»;

- гражданин РФ, Матвеев Сергей Петрович, 22 июня 1962 года рождения, место
рождения: гор.Владивосток, паспорт гражданина РФ: 05 05 222298, выдан 26 июня 2007 года
Управлением ФМС России по Приморскому краю, код подразделения 250-001,
зарегистрированный по адресу: г.Владивосток, ул.Набережная д.5в, кв.31, участник ООО
«Альянс инвест», обладающий 20% долей в уставном капитале ООО «Альянс инвест»;

- гражданин РФ, Потапов Владимир Владимирович, 28 апреля 1966 года рождения,
место рождения: гор.Петропавловск-Камчатский, паспорт гражданина РФ: 05 13 051952,
выдан 18 марта 2013 года Отделением УФМС России по Приморскому краю во Фрунзенском
р-не г.Владивостока, код подразделения 250-008, зарегистрированный по адресу:
г.Владивосток, ул.Хабаровская д.8, кв.4, участник ООО «Альянс инвест», обладающий 10%
долей в уставном капитале ООО «Альянс инвест»;

Председатель собрания: Поздняков Б.В.

Итого присутствовали участники ООО «Альянс инвест», обладающие в совокупности
100% уставного капитала ООО «Альянс инвест». Собрание правомочно принимать решения
по вопросам повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об учреждении Общества с ограниченной ответственностью «Альянс инвест»,
определении места нахождения Общества с ограниченной ответственностью «Альянс
инвест»: 690105, Российская Федерация, Приморский край, г. Владивосток, ул.
Бородинская, д. 186, офис №3.

2. Об утверждении Устава Общества с ограниченной ответственностью «Альянс
инвест».

3. О назначении Директора Общества с ограниченной ответственностью
«Альянс инвест».

4. Об утверждении денежной оценки не денежного вклада Учредителей
(Участников) Общества с ограниченной ответственностью «Альянс инвест» в уставном
капитале Общества с ограниченной ответственностью «Альянс инвест».

5. Определение способа и формы принятия решения участниками Общества.

1. По первому вопросу слушали предложение Позднякова Б.В.: «Предлагаю учредить
Общество с ограниченной ответственностью «Альянс инвест». Определить место

f ~  нахождения Общества с ограниченной ответственностью «Альянс инвест»: 690105,
Российская Федерация, Приморский край, г. Владивосток, ул. Бородинская д.18б, офис №3.

Голосовали:
з а - 100%
против -  нет
воздержались -  нет

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

2. По второму вопросу слушали предложение Павликова Е.А.: «Предлагаю утвердить
Устав Общества с ограниченной ответственностью «Альянс инвест»:

Голосовали:
з а - 100%
против -  нет
воздержались -  нет

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

3. По третьему вопросу слушали предложение Матвеева С.П.: «Предлагаю назначить
Директором Общества с ограниченной ответственностью «Альянс инвест» Павликова
Евгения Анатольевича с момента регистрации Общества.

Голосовали:
з а - 100%
против -  нет
воздержались -  нет

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

4. По четвертому вопросу слушали предложение Потапова В.В.: «Предлагаю утвердить
размер уставного капитала и размер денежного вклада учредителей (участников) Общества с

ограниченной ответственностью «Альянс инвест» в уставном капитале Общества с
ограниченной ответственностью «Альянс инвест»:

- вклад участника Позднякова Бориса Викторовича составляет 1500 (одна тысяча пятьсот)
рублей и составляет 15 % (пятнадцать) процентов уставного капитала;
- вклад участника Павликова Евгения Анатольевича составляет 1500 (одна тысяча пятьсот)
рублей и составляет 15 % (пятнадцать) процентов уставного капитала;
- вклад участника Медведева Александра Григорьевича составляет 2000 (две тысячи) рублей
и составляет 20 % (двадцать) процентов уставного капитала;
- вклад участника Пинскер Геннадия Анатольевича составляет 2000 (две тысячи) рублей и
составляет 20 % (двадцать) процентов уставного капитала;
- вклад участника Матвеева Сергея Петровича составляет 2000 (две тысячи) рублей и
составляет 20 % (двадцать) процентов уставного капитала;- Размер уставного капитала в
размере 10 000 (десять тысяч) рублей.
- вклад участника Потапова Владимира Владимировича составляет 1000 (одна тысяча) рублей
и составляет 10 % (десять) процентов уставного капитала;

- Размер уставного капитала в размере 10 000 (десять тысяч) рублей.

Голосовали:
з а - 100%
против -  нет
воздержались -  нет

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

По пятому вопросу слушали предложение Позднякова Б.В.: «Предлагаю определить в
качестве способа подтверждения принятия настоящим общим собранием участников
Общества решений и состава участников общества, присутствовавших при их принятии -
подписание протокола Общего собрания участников общества всеми участниками собрания,
без нотариального удостоверения такого факта, на основании п.З ст.67.1 ГК РФ».

Голосовали:
за -  100 %
против — нет
воздержались -  нет

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

РЕШИЛИ:

1. Учредить Общество с ограниченной ответственностью «Альянс инвест».
Определить место нахождения Общества с ограниченной ответственностью «Альянс
инвест»: 690105, Российская Федерация, Приморский край г. Владивосток, ул.
Бородинская, д. 186, офис №3.

2. Утвердить Устав Общества с ограниченной ответственностью «Альянс
инвест».

3. Назначить Директором Общества с ограниченной ответственностью «Альянс
инвест» Павликова Евгения Анатольевича.

4. Утвердить размер уставного капитала и размер денежного вклада
Учредителей (участников) Общества с ограниченной ответственностью «Альянс
инвест» в уставном капитале Общества с ограниченной ответственностью «Альянс
инвест»:
- вклад участника Позднякова Бориса Викторовича составляет 1500 (одна тысяча пятьсот)
рублей и составляет 15 % (пятнадцать) процентов уставного капитала;
- вклад участника Павликова Евгения Анатольевича составляет 1500 (одна тысяча пятьсот)
рублей и составляет 15 % (пятнадцать) процентов уставного капитала;
- вклад участника Медведева Александра Григорьевича составляет 2000 (две тысячи) рублей
и составляет 20 % (двадцать) процентов уставного капитала;
- вклад участника Пинскер Геннадия Анатольевича составляет 2000 (две тысячи) рублей и
составляет 20 % (двадцать) процентов уставного капитала;
- вклад участника Матвеева Сергея Петровича составляет 2000 (две тысячи) рублей и
составляет 20 % (двадцать) процентов уставного капитала;- Размер уставного капитала в
размере 10 000 (десять тысяч) рублей.
- вклад участника Потапова Владимира Владимировича составляет 1000 (одна тысяча) рублей
и составляет 10 % (десять) процентов уставного капитала;

- Размер уставного капитала в размере 10 000 (десять тысяч) рублей, оплачен при подписании
настоящего протокола в полном объеме, пропорционально долям участников.

5. Определить в качестве способа подтверждения принятия настоящим общим
собранием участников Общества решений и состава участников общества,
присутствовавших при их принятии -  подписание протокола Общего собрания
участников общества всеми участниками собрания, без нотариального удостоверения
такого факта, на основании п.З ст.67.1 ГК РФ.

Денежные вклады в уставной капитал внесены в полном объеме.

Поздняков Борис Викторович

Павликов Евгений Анатольевич

Медведев Александр Григорьевич

Пинскер Геннадий Анатольевич

Матвеев Сергей Петрович

Потапов Владимир Владимирович